— 1 —

粤司办〔2016〕646 号

广东省司法厅关于印发《广东省司法厅关于
行政处罚自由裁量权的适用规则》的通知

各地级以上市及顺德区司法局，厅机关各处室、直属各单位：

现将《广东省司法厅关于行政处罚自由裁量权的适用规则》

及其附件《广东省司法行政机关行政处罚自由裁量权适用标准》

印发给你们，请遵照执行。执行中遇到的问题，请径向省厅政策

法规处反映。

广东省司法厅

2016 年 12 月 22 日

— 2 —

公开方式：主动公开

广东省司法厅办公室 2016 年 12 月 23 日印发

		http://www.eseals.cn
	2016-12-23T16:54:29+0800
	周杏/1
	保护PDF文档安全